

# PEWNA ÓSEMKA II

## 2-LETNIE CERTYFIKATY STRUKTURYZOWANE „PEWNA ÓSEMKA II”

oparte na notowaniach indeksu:

→ S&P TRANSATLANTIC 100 ESG SELECT EQUAL WEIGHT 5%  
DECREMENT INDEX (EUR) NTR

### Wyniki obserwacji notowań Instrumentu bazowego:

Nazwa	Kod (Bloomberg)	Poziom Początkowy	Dzień Wyceny Wykupu 10.02.2025
<i>S&amp;P Transatlantic 100 ESG Select Equal Weight 5% Decrement Index (EUR) NTR</i>	SPTFTDEN Index	979,59	
<i>Bariera Wypłaty Dodatkowego Kuponu:</i>			999,18
<i>Wynik obserwacji:</i>			

Dane odnoszą się do przeszłości. Wyniki w przeszłości nie stanowią pewnego wskaźnika na przyszłość.

<i>Materiał marketingowy dostępny na stronie:</i>	<a href="https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane/produkty-w-obsludze/certyfikaty-strukturyzowane-ibv">https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane/produkty-w-obsludze/certyfikaty-strukturyzowane-ibv</a>
<i>Instrument bazowy:</i>	Wynik inwestycji w certyfikaty IBV „Pewna Ósemka II” zależy od notowań Indeksu: <b>S&amp;P Transatlantic 100 ESG Select Equal Weight 5% Decrement Index (EUR) NTR</b> (Bloomberg: SPTFTDEN Index) – aktualne notowania instrumentu bazowego publikowane są na stronie internetowej: <a href="https://www.spglobal.com/spdji/en/indices/esg/sp-transatlantic-100-esg-select-equal-weight-5-decrement-index/#overview">https://www.spglobal.com/spdji/en/indices/esg/sp-transatlantic-100-esg-select-equal-weight-5-decrement-index/#overview</a>
<i>Notowanie:</i>	Certyfikaty są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.: <a href="https://www.gpw.pl/produkt-strukturyzowany?isin=XS2457992688">https://www.gpw.pl/produkt-strukturyzowany?isin=XS2457992688</a>

## NOTA PRAWNA

Niniejszy materiał ma wyłącznie charakter informacyjny oraz został opracowany i opublikowany wyłącznie na potrzeby klientów BNP Paribas Bank Polska S.A. Informacje zamieszczone w niniejszym materiale nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, usługi doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi ani porady inwestycyjnej, a także nie są formą świadczenia doradztwa podatkowego ani pomocy prawnej. Inwestor powinien podjąć decyzję inwestycyjną samodzielnie. Inwestowanie wiąże się z ryzykiem. Inwestor musi liczyć się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału.

Szczegółowe i wiążące informacje dotyczące produktów strukturyzowanych dystrybuowanych w BNP Paribas Bank Polska S.A. zamieszczone są w Prospekcie emisyjnym, Warunkach Końcowych oraz Dokumencie zawierającym kluczowe informacje (ang. Key Information Document, KID) dotyczących poszczególnych emisji, dostępnych na stronie internetowej: <https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane>.

## DANE IDENTYFIKACYJNE

Emitentem Certyfikatów jest BNP Paribas Issuance B.V. z siedzibą w Holandii, pod adresem: Herengracht 595, 1017 CE Amsterdam. Emitent jest spółką w 100% zależną od BNP Paribas SA z siedzibą w Paryżu (Francja).

Dystrybutorem produktów strukturyzowanych w BNP Paribas Bank Polska S.A. jest Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska S.A., prowadzące działalność maklerską na podstawie zezwolenia udzielonego przez Komisję Nadzoru Finansowego. Biuro podlega regulacjom ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi. Nadzór nad działalnością Biura sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego.

Biuro Maklerskie BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna, adres do korespondencji: ul. Grzybowska 78, 00-844 Warszawa, BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000011571, posiadający NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 799 870 zł w całości wpłacony.

## WIĘCEJ INFORMACJI

W celu uzyskania dalszych informacji dotyczących Certyfikatów, zapraszamy do:

- wybranych oddziałów BNP Paribas Bank Polska S.A.;
- bezpośredniego kontaktu z Doradcą Wealth Management;
- oraz na stronę internetową: <https://www.bnpparibas.pl/biuro-maklerskie/produkty-strukturyzowane/produkty-w-obsludze/certyfikaty-strukturyzowane-ibv>